
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
ZARZADZENIE NR 109/2022 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 346.385,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   138.947.209,44 zł, w tym: 
 - dochody bieżące w wysokości       107.403.054,44 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   31.544.155,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 346.385,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 186.860.347,44 zł, w tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        107.156.711,44 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    79.703.636,00 zł 

  
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 

do zarządzenia. 
4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 

do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 346.385,00 zł zgodnie z: 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/80.1/2022 z dnia 15 czerwca 2022r. pismo nr FB-
I.3111.80.1.2022.JC z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie  103.148,00 zł (rozdział 80153-2010)  
 
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.6.2022.BM z dnia 9 czerwca 2022 r. o 
zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy w kwocie 22.000,00 zł, w tym: 
- na wyżywienie dzieci w przedszkolu za m-c 06/2022   7.000,00 zł (85295-2700) 
-  zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole 15.000,00 zł 

(85295-2700) 
 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe wpłynęły na konto bankowe w 
    dniu 20.06.20222r. w kwocie 221.237,00 zł ( rozdział 80195 -2700) 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 


		2022-06-24T13:34:46+0200




